

## TURİSTİK KOLAYLIKLARDAN İSTİFADE İLE TÜRK GÜMRÜKLERİNDEN GİRİŞ YAPACAK ÖZEL KULLANIMA MAHSUS KARA TAŞITLARIYLA İLGİLİ DUYURU

Türkiye Gümrük Bölgesi dışında yerleşik Türk ve Yabancı uyruklu turistler tarafından Türkiye Gümrük Bölgesine getirilen ve Geçici İthalat Rejimi kapsamında turistik kolaylıklardan istifade ile gümrük vergilerinden tam muafiyet uygulanmak suretiyle yurda girişi yapılan özel kullanıma mahsus kara taşıtlarına uygulanacak işlemlere ilişkin olarak hazırlanan ve 22.04.2011 tarihli ve 27913 sayılı Resmi Gazetede yayımlanan 1 Seri Numaralı Geçici İthalat Edilen Kara Taşıtlarına İlişkin Tebliğ hükümleri çerçevesinde dikkat edilmesi gereken hususlar aşağıda sunulmuştur.

**1-**Kişisel kullanıma mahsus kara taşıtına herhangi bir 12 aylık dönem içerisinde 180 gün süre verilir.

**2-**Yurtdışında yaşayıp emekli olanların emekli olduklarını gösterir ilgili ülke sosyal güvenlik kuruluşlarınca verilen belgenin Türkçe tercümesinin elçilik, konsolosluk veya noterlikçe onaylı bir örneğinin ibrazı halinde taşıtları için **360 gün** süre verilir.

**3-**Verilen bu sürelerin sonunda taşıtın yurtdışına çıkarılması zorunludur.

**4-**Bu sürelerin tamamının kullanılmasından sonra taşıtları ile birlikte yurtdışına çıkış yapan kişilerin çıkış tarihinden itibaren **en az 185 gün** süreyle fiilen yurtdışında bulunmaları halinde aynı kapsamda yeniden taşıt getirmelerine izin verilir.

**5-** Bu kişilerin verilen bu sürenin bitiminden önce yurtdışına çıkıp 185 gün kesintisiz yurtdışında ikamet etmeden yeniden taşıt getirmeleri halinde kullanmadıkları kalan süreleri verilir.

**6-**Taşıtların Türkiye'ye girişi sırasında giriş gümrüğüne, **mülkiyet belgesi (aracın ruhsatı)** ile Türkiye'de geçerli olan **sigorta poliçesinin** ibrazı zorunludur.

**7-Mülkiyet belgesi** yoksa veya mülkiyet belgesinin bir başka kişi adına düzenlenmiş olması halinde geçerli bir **vekaletname** ibraz edilmemiş ise taşıtın Türkiye'ye girişine izin verilmez.

**8-**Taşıtın mülkiyet sahibi dışında başka bir şahıs tarafından vekâleten getirilmesi durumunda;  
a) Elçilik, konsolosluk veya noterlikçe onaylı vekâletname,  
b) Uluslararası Tur İttifakı (AİT) ve Uluslararası Otomobil Federasyonu (FIA) üyesi ülkelerin otomobil kuruluşlarınca, ADAC tarafından düzenlenen belgeler,  
c) Otomobil firmaları ve diğer tüzel kişiliklere ait taşıtlar için firma sahibi veya yönetim kurulunun imza ve onayını içeren vekâletnameler,  
d) Kiralanmak suretiyle (rent a car) getirilen taşıtlar için kira sözleşmesi gibi belgeler, kabul edilerek taşıtın girişine izin verilir.  
Belgelerin uygunluğundan şüphe duyulması halinde Türkçe tercümeli örnekleri istenir.

**9-Kiralanmak suretiyle (rent a car) getirilen taşıtlara en çok kira sözleşmesi süresi kadar süre verilir.**

**10-Taşıtların sahiplerinin kanuni yurtdışı kalma süreleri içerisinde taşıtımsız olarak yurtdışına geçici çıkmak istemeleri halinde taşıtların herhangi bir gümrük idaresinin denetimine bırakılması gerekir.**

**11-Taşıtların getiriliş amacı dışında kullanılması, bir başkasına kiralanması, ödünç verilmesi, kanuni yurtdışı kalma süreleri içerisinde yurtdışına çıkarılmaması veya herhangi bir gümrük idaresine teslim edilmemesi, başka bir şahsa devredilmesi, satılması, hak sahibi olmayan kişilerce kullanılması, taşıtlarla birlikte giren ve belgelerinde kayıtlı olan parçalarının izinsiz olarak değiştirilmesi hallerinde 4458 sayılı Gümrük Kanunu hükümleri çerçevesinde ceza uygulanır.**

Vatandaşlarımıza saygılarımızla duyurulur.